
Palec nahoru, dolů 

 Frýdecko-Místecký a Třinecký deník,  05.09.2012, str. 3,  Frýdecko-Místecko a Třinecko 

http://www.frydeckomistecky.denik.cz/ 

Počátkem září kromě školáků a studentů zasedli do pomyslných lavic také třinečtí senioři, 

kterým začal poslední semestr univerzity třetího věku. Dvouletý cyklus přednášek bude v 

listopadu ukončen slavnostní promocí, při níž studenti obdrží certifikát o absolvování 

univerzity třetího věku. Studium je rozděleno do čtyř semestrů, v jednom semestru studenti 

absolvovali šest přednášek zaměřených na nejrůznější témata.  

Přednášky posledního semestru se budou týkat například správné výživy a předcházení 

nemocem, péče o nemocné nebo toxických účinků alkoholu. Termíny přednášek jsou 18.9., 

2.10.,16.10., 30.10. a 6. 11. Poté poslední bude následovat slavnostní promoce. Univerzitu 

třetího věku město Třinec pořádá ve spolupráci s Ostravskou univerzitou již devátým 

rokem. (lew)  

Značné problémy měla před pár dny barmanka s jedním hostem o půl dvanácté dopoledne v 

podniku ve Frýdku Místku. Dotyčný totiž odmítal zaplatit útratu v hodnotě 1006 korun. Proto 

požádala o pomoc frýdeckomístecké strážníky. Když ale policisté dorazili, byl už muž dávno 

pryč, takže mu nemohli uložit blokovou pokutu. Ke své smůle si ale v baru zapomněl na židli 

taštičku, kde měl své doklady. Z toho důvodu byla celá událost předána ke správnímu 

odboru, který celý případ dořeší. (sru)  

 

Foto:  

Zpracovatel: Anopress IT a.s. 

 

http://www.osu.cz/ 

 

http://www.frydeckomistecky.denik.cz/
http://www.osu.cz/

